

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.014.273
SÉRIE : 1

**QUIMIOLAB COM E IMP DE PROD
DE LAB LTDA**

RUA URUGUAI, 266



TEL/FAX :
CEP :

CENTRO
CHAPECO SC
4933223705
89.802-500

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.014.273
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

4215 0285 3455 2800 0155 5500 1000 0142 7310 3584 5825

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VEND MERC ADQ TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342150012199953 - 2015-02-02T14:42:07-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL
252497783

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

85.345.528/0001-55

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREF.MUNI.NOVA ESPERANCA D'SUDOESTE PR COD 411		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 02/02/2015
ENDEREÇO AVENIDA IGUACU, 750		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.635-000
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA D'SUDC		FONE/FAX 4635461144	UF PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 14:40:37	

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
14273/1	23/02/2015	2.304,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.304,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 717,13	VALOR TOTAL DA NOTA 2.304,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BAUER TRANSPORTES LTDA Cod 79744	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SC	CNPJ/CPF 04.353.469/0002-46
ENDEREÇO RUA NICARAGUA 245 D	MUNICÍPIO CHAPECO	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 12	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 100,000	PESO LIQUIDO 100,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
002855	SORO ANTI AB MONOCLONAL 10 ML EBRAM Lote : 03669A1030 Fab: 22/04/2014 Val: 30/08/2015 Qtde. Lote: 2.000 PM: 0,00	30062000	0102	6102	FR	2.000	18,5000	37,00			0,00		7,44
000534	CORANTE N 01 PANOTICO RAPIDO COM 500 ML NEWPROV Lote : 14969C Fab: 04/09/2014 Val: 15/08/2016 Qtde. Lote: 1.000 PM: 0,00	32041600	0102	6102	FR	1.000	14,9000	14,90			0,00		4,69
001105	CORANTE N 03 PANOTICO RAPIDO 500 ML NEWPROV Lote : 14968C Fab: 25/09/2014 Val: 15/08/2016 Qtde. Lote: 1.000 PM: 0,00	32041600	0102	6102	FR	1.000	19,5000	19,50			0,00		6,13
001120	EDTA SOLUCAO ANTICOAGULANTE 1 GOTAS 5ML DE SANGUE BIOCLIN Lote : 167 Fab: 04/12/2014 Val: 31/07/2016 Qtde. Lote: 4.000 PM: 0,00	38220090	0102	6102	FR	4.000	4,2000	16,80			0,00		5,28
000114	TUBO ENSAIO 12 X 75 VIDRO SIMPLES LABORGLAS Lote : 131115 Fab: 27/06/2014 Val: 30/03/2020 Qtde. Lote: 700.000 PM: 0,00	70179000	0102	6102	UN	700.000	0,2500	175,00			0,00		55,04
002815	TUBO ENSAIO 12 X 75 PLAST CRISTAL 5 ML PS CRPLAST Lote : 141112091 Fab: 27/11/2014 Val: 30/11/2017 Qtde. Lote: 2600.000 PM: 0,00	39269040	0102	6102	UN	2.600.000	0,0800	208,00			0,00		71,68
001242	TAMPA PTUBO PLASTICO 12 X 75 MM BRANCA CRAL	39269040	0102	6102	UN	2.600.000	0,0600	96,00			0,00		33,08

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento Emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional. Não gera direito de crédito fiscal de ICMS, de ISS e de IPI. Val Aprox Tr ibutos R\$ 717,13 (31,12%) Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste

PAGO

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.014.273

SÉRIE: 1

**QUIMIOLAB COM E IMP DE PROD
DE LAB LTDA**

RUA URUGUAI, 266



TEL/FAX :
CEP :

CENTRO
CHAPECO SC
4933223705
89.802-500

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.014.273
SÉRIE :1
FOLHA:2 de 2



CHAVE DE ACESSO

4215 0285 3455 2800 0155 5500 1000 0142 7310 3584 5825

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VEND MERC ADQ TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342150012199953 - 2015-02-02T14:42:07-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL
252497783

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

85.345.528/0001-55

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
002434	Lote: 15082012 LAMINA LISA 26 X 76 NLA PIDADA C500ND PRECISION	Fab: 17/01/2014 70179000	0102	6102	CX	48,0000	2,4000	115,20			0,00			36,23
001144	Lote: 20131201 ANTICOAGULANTE FLUORETO 20 ML A006 BIOCLIN	Fab: 02/06/2014 38220090	0102	6102	FR	2,0000	4,2000	8,40			0,00			2,64
000889	Lote: 104 CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPO ALERGICO C500 PROINLAB	Fab: 08/08/2014 56031290	0102	6102	CX	15,0000	22,0000	330,00			0,00			103,79
002709	Lote: 21114 PIPETA SOROLOGICA 2 ML 1100 PH OX	Fab: 19/02/2014 70179000	0102	6102	UN	40,0000	3,5000	140,00			0,00			44,03
001562	Lote: 001 LAMINULAS 20 X 20 C100 UND KASVI	Fab: 16/10/2014 70179000	0102	6102	CX	2,0000	3,5000	7,00			0,00			2,20
002477	Lote: 130910 ESTANTE EM PVC AUTOC60 TUBO 16 MM BRANCA CRPLAST WD1560	Fab: 08/08/2014 39269040	0102	6102	UN	6,0000	13,9000	83,40			0,00			28,74
002845	Lote: 18072014C COLETOR GRAD ATE 80 ML ESTERIL 9 MM JPROLAB	Fab: 22/10/2014 39269040	0102	6102	UN	8,0000	0,3500	350,00			0,00			120,61
000138	Lote: 532 TUBO CAPILAR SHEPARINA C500 UND PRECISION	Fab: 17/12/2014 70179000	0102	6102	UN	8,0000	7,9000	63,20			0,00			19,88
000334	Lote: 20140402 LAPIS DERMOGRAFICO AZUL DIXON	Fab: 15/01/2015 96099000	0102	6102	UN	1,0000	6,0000	6,00			0,00			1,84
001304	Lote: 001 PONTEIRAS AMARELA UNIVERSAL 0 A 200 UL C1000 CRPLAST	Fab: 19/02/2014 39269040	0102	6102	PC	10,0000	25,0000	250,00			0,00			86,15
000984	Lote: 28072014G PONTEIRAS AZUL UNIVERSAL 200 A 1000 UL C1000 KARTELL	Fab: 15/01/2015 30029010	0102	6102	PC	8,0000	38,0000	304,00			0,00			61,13
000178	Lote: 15092012 PAPEL FILTRO QUANTJP42 9 CM 100FLS JPROLAB	Fab: 25/02/2013 48054090	0102	6102	CX	2,0000	24,9000	49,80			0,00			16,99
000279	Lote: 0471 OLEO DE IMERSAO 100 ML NEWPROV	Fab: 18/03/2014 38220090	0102	6102	FR	1,0000	12,5000	12,50			0,00			3,93
001994	Lote: 141430C DESCORANTE PARA GRAM FRASCO COM 1000 ML NEWPROV	Fab: 13/01/2015 32041600	0102	6102	FR	1,0000	17,9000	17,90			0,00			5,63
001994	Lote: 141267C DESCORANTE PARA GRAM FRASCO COM 1000 ML NEWPROV	Fab: 18/11/2014		6102	FR	1,0000					0,00			

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO